
UCHWAŁA NR XXXVII/309/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Moryniu uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zbycie nieruchomości zabudowanej – lokal mieszkalny przy ul. Plac Wolności 6A 
w Moryniu – oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem działki 139/2,                o pow. 0,0579 ha, 
obręb ewidencyjny 3 miasta Moryń, w udziale 145/1000 części. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Konecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62376D95-3A70-40D1-A3CB-45124F02A622. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 40 ze zm.) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy 
podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego 
zarządu, w tym m.in. dotyczących sprzedaży. Gmina Moryń jest właścicielem nieruchomości 
oznaczonej w ewidencji gruntów nr 139/2, w udziale 145/1000 części, położonej w obrębie 
ewidencyjnym 3 miasta Moryń. Lokal mieszkalny jest ostatnim lokalem gminnym przy ul. Plac 
Wolności 6A w Moryniu. W związku z powyższym proponuję jej sprzedaż, a środki uzyskane ze 
sprzedaży zwiększą dochody Gminy. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62376D95-3A70-40D1-A3CB-45124F02A622. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVII/309/2023 RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU z dnia 17 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2023-11-22T13:26:26+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




